forma, ao salário realizado ou a comissão produzida. No valor da garantia mínima, ora fixada, 

considera-se incluída a remuneração do repouso semanal. 

c) O piso salarial de todos os integrantes da categoria, durante os primeiros 90 (noventa) dias de 

serviço ao mesmo empregador, será de R$1.730,00 (hum mil setecentos e trinta reais). 

Reajustes/Correções Salariais  

CLÁUSULA QUARTA - REAJUSTE SALARIAL  

Os salários fixos ou a parte fixa dos salários dos integrantes da categoria, já corrigidos na forma da 

Convenção Coletiva de Trabalho anterior, serão reajustados a partir de 01 DE MAIO DE 2025, com